
 
 

UCHWAŁA Nr 38/124/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U. 

z 2022r.  poz. 1526), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 

ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1586), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady 

Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2023r., Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę                                                           - 234.785 zł. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

758   Różne rozliczenia 234.196 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

234.196 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu 234.196 

801   Oświata i wychowanie 589 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

589 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat     

589 

Razem zwiększenia 234.785 

 

 

§ 2  

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków na kwotę                                                           - 235.559 zł.   

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 

755   Wymiar sprawiedliwości 774 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  774 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 774 



 
 

801   Oświata i wychowanie  171.477 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne (SOSW Grębów) 19.611 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń 16.392 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.817 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 402 

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych (SOSW) 1.064 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń 889 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 

 80115  Technika 111.459 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń 

- ZS Nr 2 Nowa Dęba – 42.750 

- ZS Gorzyce – 50.367 

93.117 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

- ZS Nr 2 Nowa Dęba – 7.311 

- ZS Gorzyce – 8.613 

15.924 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

- ZS Nr 2 Nowa Dęba - 730 

- ZS Gorzyce -  1.179 

1.909 

  4710 Wpłaty na PPK pracodawcy 

- ZS Nr 2 Nowa Dęba - 355 

- ZS Gorzyce - 154   

509 

 80120  Licea 11.222 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń 

- ZS Nr 1 Nowa Dęba - 9.377 

9.377 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

- ZS Nr 1 Nowa Dęba – 1.660 

1.660 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

- ZS Nr 1 Nowa Dęba – 185 

185 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne (SOSW Grębów) 18.777 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń  16.144 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.248 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 385 

 80152  Realizacja zadań wymagających spec. organizacji nauki 

i pracy 

8.755 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń  

- ZS Nr 1 Nowa Dęba – 1.873 

- ZS Gorzyce – 5.477 

7.350 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

- ZS Nr 1 Nowa Dęba – 329 

- ZS Gorzyce - 937   

1.266 



 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

- ZS Nr 1 Nowa Dęba – 35 

- ZS Gorzyce – 102 

137 

  4710 Wpłaty na PPK Pracodawcy  

- ZS Gorzyce- 2  

2 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

589 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 589 

854   Edukacyjna Opieka wychowawcza 63.307 

 85403  Specjalne Ośrodki szkolno wychowawcze (SOSW) 17.954 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń 15.683 

  4110 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń 1.904 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 367 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  (SOSW) 7.200 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń  6.018 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.034 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 148 

 85406  Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne 12.114 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń   10.125 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.732 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 206 

  4710 Wpłaty na PPK Pracodawcy  51 

 85410  Internaty i bursy szkolne (ZS Gorzyce) 26.040 

  3040 Nagrody nie zaliczane do wynagrodzeń 21.781 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.725 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 487 

  4710 Wpłaty na PPK Pracodawcy 47 

Razem zwiększenia 235.559 

 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków na kwotę                                                               - 774 zł.   

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

755   Wymiar sprawiedliwości 774 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  774 

  4300 Zakup usług pozostałych 774 

Razem zmniejszenia 774 

 

 



 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany dotyczą: 

 

- dochodów w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej ze środków rezerwy 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN.  

 

- przeniesienia wydatków w dziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna na kwotę 774 zł., z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

 

Zwiększenia wydatków w dz. 801 oraz 854 z przeznaczeniem na wypłatę nagród specjalnych okazji 250 rocznicy 

utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla nauczycieli ze środków przyznanej subwencji ogólnej.  

 

Zwiększenia dochodów i wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, w rozdz. 80153 o kwotę 589 zł., 

z przeznaczeniem zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy.  

 


